

**NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP**  
**CNPJ: 13.094.173/0001-68**  
**INSC. 79.274.895**

<b>PREGÃO ELETRÔNICO Nº 163/2022</b>						
<b>PROCESSO Nº. 13.421/2022</b>						
<b>UASG: 985867</b>						
<b>A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ / SETOR DE LICITAÇÕES</b>						
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual, aquisição, sob demanda de Material de Limpeza para atender a demanda da Clínica de Repouso Santa Lúcia, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência correlato.						
<b>IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA PROPONENTE:</b>						
<b>EMPRESA : NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP</b>						
<b>ENDEREÇO : RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO 105, BOTAFOGO CARMO -RJ</b>						
<b>E-MAIL : SIADISTRIBUIDORA@GMAIL.COM</b>						
<b>TELEFONE: (22)25371671</b>						
<b>DADOS BANCÁRIOS : BANCO DO BRASIL AG: 3712-5 CC: 14452-5</b>						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	Valor Proposto	Valor Total
01	PAPEL HIGIÊNICO - FARDOS COM 64 ROLOS - Especificação: de primeira qualidade; Rolos com 30 metros - Folhas Simples; Neutro; Sem Odor; Picotado; Cor Branca; Não reciclado; Macio e com boa absorção. Embalagem contendo 04 (Quatro) rolos, Apresentando o nome do Fabricante, A Marca, As dimensões, A Indicação de Neutro e Não reciclado	FARDO	300	BELISOFT	<b>R\$ 41,21</b>	<b>R\$ 12.363,00</b>
02	ÁGUA SANITÁRIA - 01 LITRO - USO DOMÉSTICO, a base de Hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5 P/P - embalagem plástica contendo 01 litro, com dados de identificação do produto, marca do Fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no MS/ANVISA	LITRO	2920	CORDEX	<b>R\$ 2,09</b>	<b>R\$ 6.102,80</b>
04	AVENTAL DE NAPA BRANCO -IMPERMEÁVEL - Tamanho: M	UND	60	ACES	<b>R\$ 25,00</b>	<b>R\$ 1.500,00</b>
16	DESINFETANTE PINHO - FRASCO 500 ML - Especificação: Desinfetante Líquido, Fragrância de Pinho, com ação bactericida e germicida, para limpeza, uso geral; Embalagem plástica contendo 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou Notificação no Ministério da Saúde/Anvisa	FRASCO	730	MEGA LIMP	<b>R\$ 2,82</b>	<b>R\$ 2.058,60</b>
18	DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO OU ALCOOL EM GEL - de Parede - para ambiente Hospitalar na cor Branca - com capacidade para refil de 800 ml, medindo aproximadamente 13 cm de Altura, 13 cm de largura e 28 cm de profundidade - em plástico de alta resistência e de fácil limpeza.	NOBRE	10	NOBRE	<b>R\$ 23,42</b>	<b>R\$ 234,20</b>
19	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA - Modelo que permita a saída de papel folha por folha, Material Plástico transparente, resistente a impactos, medindo 15 cm de Altura - 26 cm de largura e 13,5 cm de profundidade, Modelo de Instalação na Parede.	UND	15	NOBRE	<b>R\$ 22,34</b>	<b>R\$ 335,10</b>
23	FLANELA PARA LIMPEZA - 100% Algodão, bordas overloqueadas em linhas de algodão, dimensões mínimas de 40cm x 60cm.	UND	60	ART	<b>R\$ 2,59</b>	<b>R\$ 155,40</b>
27	LUVA PARA LIMPEZA FORRADA - Com Palma Antiderrapante -Tamanho "P" - Amarela - Cano Médio	PAR	100	NOBRE	<b>R\$ 3,06</b>	<b>R\$ 306,00</b>
30	PANO CHÃO ALVEJADO - Pano chão, tipo saco; 100% Algodão; Alvejado; Bordas com acabamento em Overlock; Dimensões mínimas 70 x 50 cm e peso 100 g, com variação de até 5%. Etiqueta com dados de Identificação do produto e Marca do Fabricante.	UND	780	ART	<b>R\$ 3,58</b>	<b>R\$ 2.792,40</b>
31	PANO MULTIUSO PICOTADO - Bobina de 30 cm x 300 m - (Tipo: Perfex).	BOBINA	36	NOBRE	<b>R\$ 117,76</b>	<b>R\$ 4.239,36</b>
35	SABÃO EM PÓ - CAIXA DE 01 KG - Especificação: Com Tensoativo Biodegradável, contendo na composição água, corante e branqueador optico; Embalagem: Caixa com 1000 g, com dados do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e composição Química. O produto deverá ter registro ou notificação no Ministério da Saúde/Anvisa	CAIXA	410	UZILIM	<b>R\$ 4,61</b>	<b>R\$ 1.890,10</b>
44	GUARDANAPO DE PAPEL TAMANHO 20 X 20 CM - BRANCO - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	200	BRASIPEL	<b>R\$ 1,85</b>	<b>R\$ 370,00</b>
45	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - Para uso em Dispensador de Papel; 02 (Duas) dobras; Tamanho 23 x21 cm; Branco; Sem Odor; Não reciclado; Embalagem com 1.000 folhas, Apresentando o nome do Fabricante, a Marca e as dimensões.	PACOTE	170	BRASIPEL	<b>R\$ 7,80</b>	<b>R\$ 1.326,00</b>

Assinatura e Carimbo

**NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP**  
**CNPJ: 13.094.173/0001-68**  
**INSC. 79.274.895**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 163/2022						
PROCESSO Nº. 13.421/2022						
46	PAPEL TOALHA PARA USO EM COZINHA - Tamanho 22 x 19 cm- Pacote 60 folhas; Cor Branca; Folha Simples; Boa Absorção de gordura e outros; Sem odor; Não reciclado; Picotado; Embalagem apresentando o nome do fabricante, a marca e dimensões	UND	190	BELICHEFF	<b>R\$ 2,84</b>	<b>R\$ 539,60</b>
49	SACO PLÁSTICO PRETO PARA LIXO - 60 LITROS - Pacote com 100 unidades - Saco Plástico para lixo, para acondicionamento de Resíduos Domiciliares (Resíduos Geral) - Classe I, na COR PRETA , Embalagem: Pacotes com 100 unidades. A Embalagem deverá informar a dimensão do Saco.	UND	90	ALFA	<b>R\$ 14,07</b>	<b>R\$ 1.266,30</b>
					<b>Valor Global:</b>	
					<b>R\$</b>	<b>35.478,86</b>

**VALOR TOTAL: R\$ 35.478,86 (TRINTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)**

"DECLARAÇÃO: Declaro ter tomado conhecimento do instrumento convocatório relativo à licitação em referência, estar ciente dos critérios de julgamento do certame e da forma de pagamento estabelecidos para remunerar a execução do objeto licitado.

Prazo de Validade da Proposta: 90 DIAS

Garantia / Validade dos produtos: CONFORME EDITAL

Prazo de entrega: CONFORME EDITAL

Forma de pagamento: CONFORME PREVISTO NESTE EDITAL

NOME LEGÍVEL: FILIPI CAMPANATI DE CARVALHO

QUALIFICAÇÃO/CARGO: REPRESENTANTE LEGAL

IDENTIDADE/CPF: 116.326.687-69

NOVA FRIBURGO-RJ, 05 de OUTUBRO de 2022

Assinatura e Carimbo